

# 埼玉アスリート就職サポートセンター



# 埼玉アスサポ就職説明会

アスリートの就職と企業のアスリート採用をマッチングします!

## 日時·場所

6月16日(木)

13:30~16:20

(受付13:00~)

埼玉県県民健康センター

(浦和駅徒歩15分)

対

6月9日(木) 申込締切



## <事例紹介者>

# 新卒・既卒は問いません

現役アスリート・パラアスリート

国際大会・全国大会・関東大会\*\*1に出場経験があり、 県内に就職し、競技継続を希望する方\*\*2

※1 県予選を突破して出場したものに限る

※2 2023年3月末までに大学等既卒者、または卒業見込の方

● 元アスリート・パラアスリート 現役を引退するが、競技指導で県内競技団体に 貢献しながら県内企業に就職を希望する方

県内企業アスリート・パラアスリートを支援し、 雇用を検討する企業様

## プログラム

13:30~ 概要説明

13:45~ マッチング事例紹介

14:30~ 企業・アスリートの情報交換会

埼玉アスサポ相談コーナー

✓ 個別ブースにて企業・アスリートで 直接お話いただけます

#### アスリート

アイスホッケー選手



**竹渕 舜** 株式会社サイオー 埼玉県立武道館 事業課担当

埼玉栄高校・東海大学卒。 第68回国体(少年の部) 優勝 2019埼玉アスサポを通じて、 同社に入社。

#### 企 業

株式会社サイオー



橋本 一憲 株式会社サイオー 代表取締役

平成13年(株)サイオー入社。 学生時代は、空手部主将を務める。 県立武道館等の指定管理事業を通 じて武道及びスポーツ振興に取り組 んでいる。

主催 埼玉県

後援 公益財団法人埼玉県スポーツ協会、一般社団法人埼玉県障害者スポーツ協会 埼玉県商工会議所連合会、埼玉県商工会連合会、 埼玉県中小企業団体中央会、埼玉県経営者協会、 埼玉経済同友会、埼玉中小企業家同友会



# 埼玉アスリート就職サポートセンター 就職説明会

#### 申込方法

下記参加申込書に必要事項を御記入の上、**令和4年6月9日(木)** までにファックス、またはEメールでお申し込みください。詳しくは右記二次元コードから当センターホームページをご参照ください。

- ※1 参加は無料ですが、事前申込みが必要です。
- ※ 2 会場の関係でアスリート**30**名、企業**15**社までとし、**先着順**とさせていただきます。 企業の方は1社につき2名までの参加とさせていただきます。
- ※3 参加の可否・当日の詳細は申込締切後、別途連絡いたします。



#### 会 場

### 埼玉県県民健康センター 大会議室A・B

住所 さいたま市浦和区仲町3-5-1

浦和駅西口から徒歩15分



#### 問合せ先



#### 埼玉アスリート就職サポートセンター

埼玉アスリート無料職業紹介所(埼玉県庁スポーツ振興課内) (厚生労働省届出受理番号 11-地-000004)

TEL: 048-830-6955 FAX: 048-830-4967

E-mail: a6940-05@pref.saitama.lg.jp



埼玉アスリート就職サポートセンター 宛

FAX 048-830-4967

参加申込書					
アスリート	氏名:				競技(種目):
	所属:				
企業	企業名:				
	役職:				氏名:
	役職:				氏名:
連絡先TEL		(		)	
E-mail					@